E 6 Mox febre corporis diu macerati ingraevcente, ut Christianum decet, in cinere et ciliicie recubando humilitate, clero coram posito, ad celos spiritum exhalavit octavo Idus Octobris m. Corpus ejus, veterum ex more compositum, cum hymnis psallentium dolentiumque cuneis ad suæ sedis basilicam deportatum. In qua nocte Vigiliarum Dominus servum suum multis miraculorum signis declarans, verum Israëlitam, in quo dolus non fuerat, ostendit. Mane facto, populoque provinciæ ad Patris exequias aggregato, corpus ejus sanctissimum trans flumen est delatum honorifice, et, quo prædixerat, Deo donante, meruit habere sepulcrum. Ibi Deo vivens, singulorumque rectas patientum preces obaudiens, infirmis et ægrotantibus, Dei opitulante clementia, innumera sanitatum munera largitur. Celsa vero beatissima Filii, patrisque sui spiritualis solatio temporalis desolata, specus suum relinquens in beati Pontificis penitentiale ergastulum ingressa, quadrua advixit, ad promerendam Dei gratiam modis omnibus laboravit. Post denique gloriosum vite finem pro sanctitatis merito Dei familiaris ab omnibus cognita, sub altario ejusdem ecclesiæ a religionis amatoribus venerabiliter est tumulata : amboque mater scilicet et Filius, quibus divina pietas cœlorum palatia dederat latissima, sub quodam domicilio terræ requiei, qualcumque perpessi sunt perfrui sepultura.

F 7 Post nimios siquidem ævi labentis temporum decursus, dum Cabilonensem Hugo n præsus regeret eccliesiam, primusque o comes civitatis ejusdem Lambertus nomine, comitus obtineret monarchiam; jam incepta ab eodem consule binomii loci " Aureæ Vallis " videlicet atque " Paredi " p perfecta basilica, Sanctorum pignoribus valde indigens fuerat locus ille. Accessit autem prædictus comes ad serenissimi genua pontificis solo tenus flagitans, quatenus Grati beatissimi corpus sanctissimum ad prælatum transferri sineret cœnobium, ut ampliori monachorum veneraretur officio, et Præsul diligenter comitis deservireret domino. Favit inconsultus, ut aiunt, præsul tanto precatui, et quia cleri consensum habere non poterat id agendi, intempestæ noctis silentio a comitis officialibus beati Patris confracto sarcophago, miserunt

A. ANONYMO.  
inde extra-  
ctus,  
an omnes?

E brevi post  
mortuor.

Paredum  
ejus reliquias  
obtuluit.

A. ANONYMO.

serunt preciosa membra in capsam argenteam opportune decoratam, tantoque Sacerdoti congruam; et ita cum diligentia, qua valuerunt, ad prædestinatum transtulerunt locum. Hac beati Confessoris translatione manifesta Lugdunensium, Viennensem, Matisconensem, Aduorum, Briennensemque populis, ingenti volitante fama, omnes utriusque sexus obviam venientes gressu non segni, tanti munera superno gratias retulere Largitor. Et in omni loco dignoscitur, cuius apud Deum gratiae fuerat, qui portabatur. Suscepit Paredum tertio Idus Maii q cum magno honore et laetitia Grati sanctissimi reliquiarum munera preciosa, enarrarique non potest, quanta tunc temporis concepit gaudia, quae per illum loci illius incolis utriusque vita felicitatis addita sunt incrementa.